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Campionato di Societā Allievi Allieve - 2^ Prova Ragionale
Campionati Regionali Individuali CM CF RM RF
Organizzazione: Atletica Selargius - SELARGIUS

200 metri Esordienti Maschili B - RISULTATI 16/09 - 18:00

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale Gen V Porcu - 16 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:04 - Vento: 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 658 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 36.28

2 657 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 37.88

3 667 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 37.93

4 577 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 38.50

5 717 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 40.59

6 740 PILI Leonardo 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 42.65

7 725 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 43.17

8 536 CONTU Gabriele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 43.84

9 720 MOI Thomas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 46.13

 546 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

Serie 2 Stadio Comunale Gen V Porcu - 16 Settembre 2018 Ora Inizio: 11:07 - Vento: 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 707 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 33.05

2 628 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 34.85

3 710 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 35.14

4 616 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 35.26

5 818 ONIDA Riccardo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 35.94

6 554 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 36.93

7 598 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.31

8 723 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 38.40

9 634 SOLE Tommaso 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 42.69

 596 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

RIEPILOGO Stadio Comunale Gen V Porcu 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 707 ANGIUS Mattia 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 33.05

2 628 DEPLANO Enrico Alessio 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 34.85

3 710 DESSI Stefano 2009 EM CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 35.14

4 616 PIONCA Nicola 2009 EM CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 35.26

5 818 ONIDA Riccardo 2009 EM SS059 ATL LEGG PORTO TORRES 35.94

6 658 FLORIS Marco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 36.28

7 554 PADERI Stefano 2009 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 36.93

8 598 PUDDU Simone 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 37.31

9 657 FLORIS Luca 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 37.88

10 667 PIBIRI Malik Francesco 2009 EM CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 37.93

11 723 PERRA Noe' 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 38.40

12 577 LOI Enrico 2009 EM CA032 AS TESPIENSE QUARTU 38.50

13 717 CONCAS Claudio 2010 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 40.59

14 740 PILI Leonardo 2009 EM CA255 ASD ATLETICA UTA 42.65

15 634 SOLE Tommaso 2010 EM CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 42.69

16 725 PINTUS Nicholas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 43.17

17 536 CONTU Gabriele 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS 43.84

18 720 MOI Thomas 2009 EM CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 46.13

 546 IBBA Luca 2010 EM CA012 ATLETICA SELARGIUS DNS

 596 PADERI Gabriele 2009 EM CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS
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